GABRIEL LLOMPART 

8 4 ítem una carta de navegar. Inv. de Bernat Contestí, botero (26-7-1449) 
A H M . P, Bemat Contestí, Test. 1446-1458, f. 14. 

8 8 ítem una carta de naveguar ja vétla. Venddia por 7 sueldos, 6 dineros. 
Inv. de Juan Desbrull, doctor en medicina, 1417. E. Aguiló, "Almanaque del 
Diario de Palma" (1880), p. 194. 

8 6 E . AGUILÓ, Inventario Abeyar, núm. 422: ítem una carta de naveguar de 
pergamí. 

8 7 J . RUBIÓ, Documents v. 1, doc. 463. 
8 8 J. GUDIOL, Trecentistes 2, p. 304. 
8 9 AHM. P, Nicolau Tomàs, Inv. 1505-1514, T-497, f. 4 v. 
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APENDICE DOCUMENTAL 

1 

Licencia a Macia, de Viladestés pam viajar a Sicilia. 
20-1-1401. 

Die et anno predictis, dictus honorabilis locumtenens contulit licen-
tiam Maciano de Viladestés, converso, quod possit accedere apud Cici-
liam, terram christianorum, cum navi Petri Aymarici, quiquidem Petrus 
Aymarici promisit ac sacramentum et homagium more solito prestitit 
quod dictum conversum poneret in dieta insula Cicilie et non alio loco 
et quod in redditu sui viatgii habuerit albaranum certificatorium per 
quod costabit dictum conversum in dieta insula apulisse, sub pena X X V 
librarum, fisco regio aplicandarum. Obligavit se et bona sua. 

AHM. Guiatjes 1401, G-6, f. 23 v. 

2 

Compra de casa en él carrer del Guix por Macia de Viladestés. 
10-11-1411. 

A 10 de Novembre 1411, en poder de Cristofol Ribalta, notari, Pera 
J u a n , texidor de liana C. N. ven a Mathià de Viladestés, buxoler, unas 
casas en la parroquia de Santa Eulalia, en el carrer del guix, en alou 
de J u a n Crespi notari, ab carrech de 10 sous el dia de Tots los Sants, 
per preu de 18 lliures... 

Nota del Archivo del Hospital General de Palma recogida por Bartolomé 
Muntaner y eedida a GABRIEL, LLABRÉS, Resemi de algunas cartas de marcar IJ de 
tarios cartógrafos mallorquines. 

BSAL 5 (1893-1894) 189-196, en p. 191. 

3 

Declaración del converso Antoni Raquesens sobre que no tiene bie¬ 
nes algunos depositados en el domicilio de Macia de Viladestés, "buxoler". 

9-6-1421. 

Sit omnibus notum quod ego, Anthonius Raquesens,* conversus Maoi-
ricarum, gratis et ex cer ta scientia per me et meos presentes et futuros 
confiteor et recognosco vobis, Maciano de Viladestés, buxolerio, civi 
Maioricarum, Columbe coniugibus et Angeline soceri vestri dicti M a -
ciani presentibus et vestris quod aliquid, sive sit in m a x i m a vcl minima 
quantitate de pecuniis meis in posse vestro vel altero vestrum non 
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stant , nec sunt, quoniam ipsas pecunias meas a domo vestra abstraxi 
et penes aliquarum aliarum personarum seu amicorum meorum commen¬ 
davi et deposui, quare ne in futurum post obitum meum, vobis aut 
vestris, quaestio aliqua moveatur seu aliquis intentaré possit. In exone-
racionem anime mee vobis facio, in presentia testium infrascriptorum, 
presens publicum instrumentum ad ostendendum rei veritatem in fu
turum et sic promitto confessionem h a n c et omnia alia predicta semper 
habere r a t a g r a t a valida atque firma et contra ea vel aliquid promisso-
rum non facere nec venire, aliquo iure, causa vel ratione, sub bonorum 
meorum omnium ubique presentium aut futurorum obligatione. Actum 
est hoc ln civitate Maioricarum, nona die iunii anno a Nativitate Domi
ni millesimo C C C C ° X X I ° . Signum mel, Anthonii Raquesens, predictus 
qui hec laudo et firmo.